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TymOa ¢ BbiABU)XHbIMMU sALuMKamm 70/140-21

MO BbICOTE MOJIKN N BblABUNXXHbIE MOJIKA

I LLIkac Ha 6a3e Tymbbl 55 cepun. 3annpaemas npasas ABepb. LOCTYMHbI peryampyemslie

Koo npooykTa

WnpuHa MM

rnybnHa mMm

BbicoTa MM

OcHoBaHVe oNna TPaHCMOPTUPOBKU
BWUJI0OYHbIM MOrpy34MKOM

Bug Tymbel

61607021

715

715

1400

Ha



ESD HeT

RAL kon

LiBeT

FapaHTnS (ron) 5

BkatovaeT AWMKN, WIT X BbICOTa MM 1x50, 2x75, 3x100, 3x150, 1x250
OTKpbIBaHWe fAWNKa 100

Makc. Harpyska Ha AWK Kr 75

MaTepuan pambl

Awmkn BbicoTon 50 MM BCerga MMeKT Harpy3odHas
Opyroe CrMocobHOCTb 75Kr.BHYTpeHHMe pa3Mepsbl AlmKa: 612
X 612 x 35/60/85/130/235 mMM.



